
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Р  Е Ш Е Н И Е  

от 06.07.2022 № 384/48-103-НПА 

 

 

О внесении изменений в Порядок 

предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного 

жилищного фонда городского округа Щёлково 
  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Законом Московской области от 29.12.2007 № 248/2007-ОЗ  

«О предоставлении полного государственного обеспечения и дополнительных 

гарантий по социальной поддержке детям-сиротам и детям, оставшимся без 

попечения родителей», Постановлением Правительства Московской области 

от 04.08.2015 № 642/29 «О Положении о Министерстве социального развития 

Московской области», Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Совет депутатов городского округа Щёлково  

РЕШИЛ: 

1. Внести следующее изменение в Порядок предоставления жилых 

помещений муниципального специализированного жилищного фонда 

городского округа Щёлково, утвержденный решением Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области от 15.12.2021  

№ 301/39-78-НПА: 

1.1. В пункте 5.3 части 5 Порядка предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда городского округа 

Щёлково слова «Министерством образования Московской области» заменить 

словами «Министерством социального развития Московской области». 



2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-

политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению  

на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково. 

 

 

Заместитель Председателя Совета  

депутатов городского округа Щёлково                                         А.В. Андронов 

 

 

 

Глава городского округа Щёлково                                                  А.А. Булгаков                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


